[image: image1.wmf]
ГЛАВА
РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          18 марта 2025г                               с.Рождественка                                                                   № 13
О назначении публичных слушаний
       В соответствии с Положением о бюджетном процессе в Рождественском сельском поселении, руководствуясь статьей 17 Устава Рождественского сельского поселения,  руководствуясь Положением о публичных слушаниях в Рождественском сельском поселении
ПОСТАНОВЛЯЮ:
              1.Назначить публичные слушания по инициативе главы Рождественского сельского поселения по вопросу «Отчет об исполнении бюджета  Рождественского сельского поселения за 2024 год» на 21 апреля 2025г (прилагается)
              2.Предложения и рекомендации по вопросу публичных слушаний направить в письменной форме до 14 апреля 2025года по адресу с. Рождественка ул.Пионерская 33,контактный телефон 75-1-69.

              3.Назначить организационный комитет по проведению публичных слушаний в следующем составе:
              -Агаркова М.И.- депутат муниципального комитета
              - Ворожбит Е.В.- депутат муниципального комитета Рождественского сельского поселения

               - Старикова О.А..- депутат муниципального комитета Рождественского сельского поселения

              - Давиденко Л.М.- директор Рождественской средней школы

               -Кисель Г.Г. –депутат муниципального комитета Рождественского сельского поселения
               -Ярошенко Л.В.- депутат муниципального комитета Рождественского сельского поселения
                -Дернова Е.Б.-ведущий специалист Рождественского сельского поселения

               4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава  Рождественского сельского поселения -                   А.Н.Выхрестюк
_1299311035.bin